3. deducit qd vera et ppria nri tx summa e. prescriptionez in-
terumpi ex denunciat. ul. testat. etz extrajudiciali qd. si iud-
dicialiter fieret scandaluz immineret et ad hoc nri tx celebri
e. fm. utiqz scholz p. ferores i. relati etz. referendi.

Ex q. maior disputatio e. cuius receptissimum sit ex eidez nri tx
intelligi in longissima 40. annoz prescript. an obtineat in cen-
tenaria, et illa interrupta iudicet, et no. obtinere p. b. n. ge-
nerali iuris exclusione no. intelligit. ex clusa centenaria ut
ad interpretationez. l. xperit. (De prescript. 30. vl. 40. annoz
disputat in. c. si diligenti. et ad interpretationez aucti.
ut de q. t. mutationes collat. c. v. v. g. t. q. b. o. prescript. et in
ex felino. v. in v. i. i. p. t. et Padilla in. l. 2. n. 29. (De iuris-
tibz. v. t. q. apte p. b. n. ex nri tx q. si p. Greg. denunciatione Italia
Patricia nri iuris in mala fide ut receptissimum e. ex superioribz
regr. neqz centenariaz illi v. t. esse ex verissima tradit. c. vi-
gilanti. c. si diligenti. i. fm. v. b. latissime disputat. et reg. p. o. l. o. r.

de reg. iuris lib. 6. et ita tenendum est. post Greg. denunciationes tra-
 ctas Patitur neq. centum annis prescribere posse soluitur. i. arg.
 Neq. obstat. 2. q. h. scandali materia varij interpretum distinctionib;
 fundati nō soluz inter bonuz et maluz scandaluz ut in. c. nisi cum
 fridez. 5. p. graui & renunciat. idēz inter scandaluz adiuuz et passi-
 uuz & quo latissime theologū et inter bonuz vite disciplinz et iusticie
 & q. gta et nō in. c. q. scandali fauerit & reg. iuris. 5. oēz scandali dispu-
 tationez duab; p. positionib; sprehendo.

Prior ē. p. vitando scandalo mortale peccatuz nunquāz mitti posse
 d. c. nisi cum fridez. 5. p. graui optime. c. 2. & noui ope. nunc. d. c. q. nā
 dali fauerit in quo oēs ueniunt. p. Posterior ē. circa peccatuz mor-
 tale iuris regulas scandali vitandi cā frequenissime infringi et vio-
 lari. c. illa. 12. d. c. q. q. 41. d. c. 1. 91. d. c. inter pba. 93. 11. q. 3. c. sane. c. ad
 aures & temporib; ordinationuz. c. Deus. & vit. et honet. cler. c. euz olim
 de clericis singat. c. c. u. teneamur. 6. & p. bendis euz alij. 5. v. tra. p. pba
 tr. q. q. et cōi in d. iuris. eleganter. c. euz gta. i. Inocen. Honorari
 et oib; ex Imola lib. felino Parisio et Alex. in p. gta. p. bo veritatis
 d. c. q. scandali fauerit euz relati a sob. in reg. peccatuz. 2. p. n. 5. Me-
 no. & recuperanda rem. i. a n. 290. fauerit d. 717. q. volum. 1. ad.
 gain. in obseruationib; Imperialib; & pace publica lib. 2. c. 9. n. 20.
 et de arrestis Imperij. c. 12. n. 2. oēs theologū ex D. Thoma. 2. 2. q. 43. art.
 7. ubi late Gaictanus et alij. 5. ex eod. Thoma. in q. d. 33. q. 2. ubi oēs ex so-
 to et Palacios art. 1.

Ex qua tradit. recte explicat. celebri illa. docendi rō tradita a
 gta. p. bo veritas in d. c. q. scandali fauerit uiderante bonuz vite
 disciplinz et iusticie et bonuz vite p. vitando scandalo om. mitti nō
 quāz p. nō idē. vite gternz quasi dixerit peccatuz mortale ex.
 d. 5. p. graui. d. c. 2. 7. p. uoz p. positionez bonuz discipline
 ad vitanduz scandaluz om. mitti posse idē bonuz exempli doc-
 trinz et gubernationis. d. c. illa euz relati ad posteri o. p. positio
 bonuz

pot. gla. i. in. c. impunis. 2. q. i. gla. pbo no e restituendus in. c.
 ad petitiones. 22. Accusat. coit ex Aezino et Felino n. 3. ibi
 Memo. ubi s. Burtato n. 232. n. 24. vol. 3. And. Gain Caricis Impe
 rii. c. 12. n. 2. ubi et ind. c. 9. Navar. c. 14. n. 44. Ioan. Graphis. d. c. 63.
 Et c. 109. plures alias disputationes resoluunt ex qd satis depre hedit
 Gregorius h. nec peccasse nec negligentez fuisse quimo x. magnam
 prudentiaz saneissimi et sapientissimi Pontificis maiestate dignaz
 et ecclz pdenunciationez muluine et scandali cam vitasse et idcir
 co petitionez differre maluisse un. regtr Gaetonuz d. art. 7. opinā
 tez potuisse Greg. illa bona oino dimittere. Italicz Panitio p vita
 do scandala apte evasse qd illa in specie peccaret utiqz Greg. no
 pot em. Preslatz abiqz mortali peccato rez ecclz amissioni ul
 alienationi scienter consentire. c. nulli. n. 20. 12. q. 2. d. c. in cano
 nibz 16. q. 1. c. nulli. c. rige prohibitoruz & rebz ecclz et ideo qd ideo
 qd alienavit repetere pot. c. 1. d. in integ. resti. etz si iurauerit ex
 celebris in. c. 2. d. iu. i. c. nulli. iuramēti vinculis rupto
 posse stringi et t. nefandissima est, un. nefas est. observare iu
 ramentuz & no repetendis rebz ecclz qd no debet ee vinculu
 iniquitatis foret t. iniquuz & mortale peccatu no repetere
 etz ideo iuramētuz nulluz vltate diximus differre t. quando scan
 daluz imminet iustuz prudentissimuzqz consiliuz ut diximus
 voluitqz 2. arg. ~~~~~

+ liceat Pops

Non obstat. 3. qd respondemus ex precedentibz no obstat qd
 nec ex potiz excludit prescriptionez no t. negam, Preslati ta
 citurnitate d. c. etaz prescribi fit t. auctoritate legii Preslat.
 t. scienter pmissens peccat mortaliter et ad restitutionez te
 netur ut latiz disputanduz e. in. c. d. quarta euz segg sol
 uitqz arg. et t. ~~~~~

Ad h. in. c. sanctoruz 3. j. hoc h. ~

~ Summa ~

in d. l. sicut cupalij ut latissime j. e. inde et q. p. uia tuz deficiat
 re tt. necen. e. 30. annos possessio siue p. scribitur p. uia, siue
 acta ex gta p. bo. excluderunt in d. aut h. quai. actione Bast. Dal
 do. Illucrio Saliceto Fulgorio Paulo et coi. b. ex Tassone n. 14. cup
 relatis a Babbo. 3. p. q. b. n. fin. qua. in specie nuz tx intelligit
 p. bat vulgaris summa ex gta p. bo. aduersus in. c. illud et coi. b.
 gta in casus posit. et p. bo. sincere, coi. b. ex Florent. Ian. And. Imo
 la. Abb. n. 2. et 5. Felino et Parisio. q. h. inde deducentes idez sta
 tuenduz ee. alia in specie nempe qdo. acta p. scribitur rez patimo
 niales. epi. ut. clerici. sufficere. 30. annos poss. ex nuz tx am
 pliatio. q. h. ea bona tanquaz ad p. sonaz accessoria ei. iure gau
 dere debeant. c. similiter. 16. q. 1. ubi gta. i. et coi. b. et gta. in. c. fin
 et vit. et honer. cler. et p. bo. obligata. in. c. ex literis et pignori
 bus et b. coi. cup late relatis in. c. cup sit et foro spe. intelligit
 q. in casibz i. exp. p. uia. ut cup p. scribitur i. n. no. ex p. uia. tuz
 sufficiunt. 30. anni h. 2. acta rez grant. 40. et ita cup gta. p. bo.
 ipsaz in. c. quaz quaz decensibz lib. 6. p. bat b. coi. b. et ex Imolae
 Abb. n. 7. Felino Decio. 9. Nipa. 11. Versio. 3. Mantua. 12. in. d. i. u. g.
 oet. lib. 1. c. 4. n. 3. Diego. Perez. in. lib. gta. 1. tt. 2. lib. 1. ordi
 namenti. ita p. bantes gta. i. in. d. l. possessiones et dactinaz Florentis
 in roma et p. scribitur. rez immobiliz n. 26. ubiq. receptuz ex Bal
 bo. 5. p. q. 5. n. 4. et coi. b. ut ergo intellectus in re et nuz. et coi. b. neuter
 q. ad nuz tx literaz applicari pot. q. illa p. bo. oet possessiones ad p. uia. tuz
 nias fratruuz nostroz p. tinentes clare p. bant p. tineri ad dignitatez
 epales et epatus acta. q. no. ad rez p. uia. tuz nec patrimonialem
 epi. ut. clerici. nuz. q. sanctoruz paruuuz decretu. 13. c. p. uia. tuz
 lat et alia locuntur et p. scribitur. 3. acta eadezq. iura ad euzdem
 casuz allegat Alex. 3. in. c. illud. j. q. ad eazdem speciez nuz tx rase
 ratur necesse e.